Mendacium xlv. cap. eo. Oeco. Non enim parua humili-
atio est &c. Cui Roffen. Quis dicit eam in uentris pistrinam
descendere. Non est enim cibus uentris, ut in uentre deſcen-
dat, sed cib⁹ mentis ut ait Augustinus. Recte ergo mentitus.

Mendaciū xlvi. cap. eo. Oecol. Atqui tempus humilitatis
præteriit &c. Cui Roffensis. Non præteriit humiliatiōis tem-

pas

D. IOHANNIS FABRI.

pus, quanque passibilitatis omnino prætergit. Adhuc enim & peccatoribus ingratis offert sese, neque dedignat ad ostium cor*d*is eorum pulsare, quatenus aperiat ei. Ethac certe magna est humilitas, quae & semper durabit, quia diu miseris cordiæ tempus est duratus. Recte ergo mentitus es in caput tuum.

Mendaciū xlviij. cap. xv. Oecol. Quidā em̄ ita delirat &c. Cui Roffen. Neutrū horū iuxta sensum suū nobis probatur. Neque enim asserimus quod corpus Christi, uel in animā uel in corpus nostrū pertinet, sed quod ipsa magis pertinet & animā & corpus nostrū in unitate substantiæ suæ. Recte er.

Mendaciū xlviij. ca. xx. Oeco. Puerile alioquin & ineptū est opinari &c. Cui Roffensis. Hoc tuum cōmentū est, quod Christi corpus animas ingredit nostraras, quod facilius alios quibus id absurdū videbit, circumuenias. Recte ergo mentitus es.

Mendaciū xlix. cap. xxij. Oecola. Sed docent quod is qui opus charitatis &c. Cui Roffen. Verum equidē est agnitiōe ueritatis uitā æternā cōparari. Sed falsum est quod sola ueritatis agnitione peruenit ad eam uitam. Neque series sermonis apud euangelistam istud docet. Recte ergo mentitus es &c.

Mendaciū li. cap. xxij. Oeco. Si dīcis denuo mundū uin*cere* &c. Cui Roffen. Verbū istud quod in cruce dixit, Consumatum est, non omnia Christi opera cōprehendit, sed mysteria suæ passionis dumtaxat &c. Recte ergo mentitus es in.

E X L I B R O Q V A R T O.

Mendaciū li. cap. i. Oeco. Scribit aut̄ Irenæo cuidam &c. Cui Roffensis. Ettu certe licet eiusdem epistolæ plura uerba recenseas, dolo rāmen subtrahis quædā, quæ tua sententiæ reluctantur &c. Recte ergo mentitus es in caput tuum.

Mendaciū lij. cap. eo. Oecolampadij technas aperuit, Ambrosiū allegantis, & per fraudem aliquid resecantis. Cui Roffensis. Hactenus fideliter Ambrosiū citauit. At quæ proxime sequuntur uerba, sustulit. Nimirū ista. Quanto prestantiora sunt hæc superioribus. Vedit Oeco, hæc uerba suo molimini

Nn. iii

A C T A

plurimū obstare, quē madmodū ostēdemus, & hac de causa per fraudem resecuit eam particulā, quū tamen ipsa non parvam lucem afferat epistolæ &c. Recte ergo mentitus es.

Mendaciū liij. eo cap. Roffensis Oecolampadij mendacia prosequuturus uerba præallegatae epistolæ allegat. Oriente aut̄ iustitiae sole, & splendidiorib⁹ Christi corporis & sanguinis sacramentis refulgentibus cessarent inferiora, & perfecta illa sumenda populo forent. Sed & ista uerba simili dolo subticuit Oecolampadius. Recte ergo mentitus es in caput.

Mendaciū liij. cap. eo. Paulo post Oeco. Sed & spirituale manna &c. Cui Roffen. Iam intelligis lector hic Ambrosiū triplex manna dixisse, quæ per ordinem declarat, tandem subiungit. Fallit igitur Oecolampadius, imo fallere studet, qui ex duobus istis unū facit, quū supra ostenderimus Ambrosiū hæc duo separasse. Recte ergo mentitus es in caput.

Mendaciū lv. cap. iiij. Oeco. Sic & beatus Ignatius scribit. Non delector pane corporali &c. Et hūc etiā truncate recenses &c. Et paulo post. Quis iam non uidet quam iniuste beatum hunc uirum & citaueris, & sensum uerborum eius iniqua deprauaueris expositione &c. Recte ergo mentitus es in caput.

Mendaciū lvi. cap. iiij. Eadem impudentia Ambrosiū falsocitat in quodam sermone Psal. Beati immaculati &c. Cui Roffen. Ethicrursum te falsariū præbes, nam quæ nobis suffragant hic omnino subrictes. Quibus Ambrosij corbis fideliter recēsitis, tandem claudit. Quid dici potest apertius? Quod tamen hunc effrontem non puduit prætermittere. Recte et.

Mendaciū lvij. cap. eo. Oeco. Nonne hæc omnia claretstantur &c. Cui Roffen. Nescio quid hic tibi uelis cum dicas fide satiarī hominē internū. Si iam fidem cibum etiam facis, habemus cibos multiplices. Nam fides ipsa non est Christus, neq; uerbum Christi, neq; caro Christi. De uerbis aut̄ Ambrosij certum est quod testentur eum cibum, de quo loquitur fide susceptū, internum hominem satiare. At nūsc̄ hic docefut

D. IOHANNIS FABRI.

cetur sola fide satiarī hominēm. Et semper istud firmare pergis, quod nihil opus fuerit ut animā ingrediatur caro, quasi quisq; istud afferuerisset. Tuum est hoc cōmentū & per te exco gitatum, ut habeas unde multa folia pluribus uerbis impleas, id quod hactenus & sine aliquo fructu fecisti. Recte ergo.

Mendaciū viiiij. cap. viij. Oeco. Ut Augustinus in sermone quodam ait. Nulli aliquatenus dubitandū &c. Cui Roffen. Quid non locum citas, ut ipsum in origine sua consulamus. Nam saxe uel demis uel addis uerba quædā pro arbitrio tuo. Quare suspectissimū ēt, quum authorem quempiam cites, non expresso ipso loco unde testimoniu illius protuleris &c. Vnum tamen scio quod adhibita multa diligentia, nusq; hæc uerba potui in sermonibus Augustini &c. Recte ergo men.

Mendaciū lix. cap. xij. Oeco. Et ideo panem nostrū quotidianie petimus &c. Cui Roffen. Et hic itidem non nihil erat Oecolampadius. Sic enim ait Cyprianus. Et ideo panem nostrum, id est Christū dari nobis quoddie petimus. Hæc em uerba, id est Christū dari nobis omnino sustulit. Recte er.

Mendaciū lx. cap. xiiij. Oeco. Hac expositiōe beatus mar-
tir &c. Cui Roffen. Hic nec uno qđē uerbo schismatis aut dis-